

33 Sporcumuz Tokyo 2020 Kotası Kazandı!



Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları'na 20 Kasım 2019 itibarıyla atıcılık, atletizm, bisiklet, cimnastik, güreş, yelken ve yüzme olmak üzere 7 spor

dalında 33 sporcumuz kota kazandı. Kota kazanan sporcularımızın listesine linke tıklayarak ulaşabilirsiniz.

[Detaylı bilgi için tıklayınız...](#)

Katar 2019 ANOC Dünya Plaj Oyunları'nda İki Madalya



2019 ANOC Dünya Plaj Oyunları Katar'ın başkenti Doha'da 12-16 Ekim tarihleri arasında düzenlendi. Türkiye Oyunlarda iki madalya kazandı.

97 ülkeden 1237 sporcunun 14 spor dalında mücadele ettiği ANOC Dünya Plaj Oyunları'nda Türkiye'nin iki madalyası da plaj güreşi dalında geldi. Mehlika Öztürk 60 kilo finalinde İtalyan Francesca Indelicato'ya 0-0 biten maç sonucunda ihtar puanıyla yenilerek gümüş madalyanın sahibi oldu.



Ufuk Yılmaz ise +90 kilo finalinde İranlı rakibi Pouya Rahmani'ye 3-0 yenilerek gümüş madalya kazandı.

Oyunlarda İspanya 7 altın, 1 gümüş ve 2 bronz madalya ile birinciliği elde ederken Brezilya ve İtalya sırasıyla ikinci ve üçüncü sırayı aldılar. Türkiye iki gümüş madalya ile 19. sırada yer aldı.

ANOC Dünya Plaj Oyunları'nın her iki yılda bir düzenlenmesi planlanıyor.

[Detaylı bilgi için tıklayınız...](#)

TMOK'tan Beijing 2022'ye Hazırlanan Sporculara Destek

TMOK Sporcu ve Antrenör Destek Programları çerçevesinde Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları'na katılma potansiyeli bulunan üst düzey sporcularımızın hazırlıklarına yardımcı olmak amacıyla 22 sporcuya (kayak dalında 12, buz pateni dalında 7, kızak dalında 1 ve curling dalında 2 sporcu) 1 Kasım 2019 – 28 Şubat 2022 tarihleri arasında aylık 600 USD finansal destek sağlayacak.



Modern Pentatlon Antrenörlerine TMOK Desteğiyle Gelişim Semineri



TMOK desteği, Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu (TMPF) ve Uluslararası Modern Pentatlon Birliği (UIPM) iş birliği ile, Los Angeles 1984 Olimpiyatlarında yarışan ve modern pentatlonun önde gelen isimlerinden olan Mısırlı Uzman Antrenör Awad Samy Awadalla Georges Türkiye'ye gelerek, 15 Mart – 15 Eylül 2019 tarihleri arasında Antrenör Gelişim Seminerleri ve Milli Takım hazırlık kamplarına katıldı.

[Detaylı bilgi için tıklayınız...](#)

Kano Antrenörleri Antalya'da Buluşacak



TMOK desteği, Türkiye Kano Federasyonu ve Uluslararası Kano Federasyonu (ICF) iş birliği ile 5-9 Aralık 2019 tarihleri arasında yurt dışından gelecek uzman antrenörler Adnan Aliyev (Bulgaristan), Dragan Plavsic'in (Sırbistan) katılımıyla Antalya'da yaklaşık 80 antrenörün (35 Kadın ve 45 erkek) yer alacağı bir teknik kurs organize edilecek. Kurs ile antrenörlerin güncel antrenman teknikleri ve spor dalındaki son gelişmeler hakkında bilgi edinmesi sağlanacak.

Artistik Cimnastikte Antrenörlük Gelişim Semineri

TMOK desteği, Türkiye Cimnastik Federasyonu ve Uluslararası Cimnastik Federasyonu (FIG) iş birliği ile Mersin'de 20 - 25 Ocak 2020 tarihleri arasında gelişim semineri düzenlenecek. Yurt dışından gelecek uzman antrenör Aljaz Pegan'ın (Slovenya) katılımıyla gerçekleşecek seminerde 10 kadın ve 30 erkek olmak üzere 40 antrenör yer alacak.



TMOK ve SGDD'den Yeni İş Birliği



TMOK, hem sosyal uyum konusunda çalışan STK'lar ile iş birliğini geliştirmek hem de spor yapma imkânından yoksun çocuklar ve gençler için Van, Sakarya ve İstanbul Pendik'te eğlenceli atletizm, voleybol ve basketbol dallarında yürüttüğü Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO) ile ilköğretim 4. ve 5. sınıflar için Türkiye çapında sürdürdüğü interaktif Spor



Kültürü ve Olimpik Eğitim (OLİ) sunumları projelerini tanıtmak amacıyla Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği (SGDD) ile bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıda SGDD merkezlerinden yararlanan çocukların ÜSO'lara katılmalarına ve iş birliğinin güçlendirilmesine karar verildi.



İstanbul 2020'de Avrupa Olimpiyat Komiteleri'ni Ağırlayacak



Avrupa Olimpiyat Komiteleri'nin (EOC) 48. Genel Kurulu 25 - 26 Ekim tarihlerinde Polonya'nın başkenti Varşova'da yapıldı. Genel Kurul'da, EOC'nin faaliyetleri, 2020'de İstanbul'da yapılacak olan Genel Kurul, Minsk 2019 Avrupa Oyunları, Krakow ve Malopolska 2023 Avrupa Oyunları, Tokyo 2020 Yaz Olimpiyatları, Pekin 2022 Kış Olimpiyatları ve Milano Cortina 2026 Kış Olimpiyatları hazırlıklarındaki son durum değerlendirildi. Genel Kurulda aynı zamanda bir sonraki toplantı olan 49. Avrupa Olimpiyat Komiteleri Genel Kurulu'nun ve EOC Yönetim Kurulu Toplantısı'nın 2020 yılında İstanbul'da yapılacağı açıklandı.

TMOK'tan Genç Liderlere Destek



TMOK sporcuların, antrenörlerin ve akademisyenlerin yurt içi ve yurt dışında düzenlenen çeşitli toplantı ve seminerlere katılımlarına imkân sağlamaya devam ediyor.

Bu çerçevede, Celal Bayar Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanı, EOC Olimpik Kültür ve Miras Komisyonu Üyesi ve TMOK Spor Kültürü Olimpik Eğitim Komisyonu Üyesi, akademisyen Doç. Dr. Selhan Özbey, 18-20 Kasım tarihlerinde Finlandiya Olimpiyat Komitesi ve Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) iş birliği ile organize edilecek "Avrupa'nın Yeni Liderler Forumu"na TMOK'u temsilen katılacak.

TMOK, Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Araştırma Görevlisi Tuğçe Kardeşahinoğlu'nun

IOC tarafından düzenlenen Olimpik alanda çalışan kişilerin mesleki anlamda gelişimlerini sağlamak amacıyla oluşturulmuş 2019-2020 dönemi MEMOS (Executive Masters in Sports Organization Management)'a başvurusuna ve katılımına destek oldu.

Atina 2004 Olimpiyatları'nda ülkemizi temsil eden, 2006 Avrupa Şampiyonu ve halen Okçuluk Kadın Milli Takım antrenörlüğü yapan Damla Ergin, 6-8 Aralık tarihlerinde Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Avrupa Olimpiyat Komitesi (EOC) iş birliğiyle Dublin'de düzenlenecek olan 10. Avrupa Sporcu Komisyonu Forumu'na TMOK'u temsilen katılacak.

TMOK Stratejik Yol Haritasını Üyeleri ve Paydaşları ile Çiziyor

Üst düzey sporcularımızın desteklenmesi, çocuk ve gençlerimizin spora yönlendirilmesi, sporda cinsiyet eşitliği, temiz spor, kurumsallaşma ve iyi yönetim çalışmaları gibi birçok alanda başarılı sonuçlar elde ettiğimiz "TMOK 2012-2016 Stratejik Planı"nın ardından, şimdi de TMOK'un Türk sporu içerisindeki konumu, rolü ve faaliyetlerinin yeniden değerlendirilmesi suretiyle gelecekteki çalışmalarımız için yön belirleyecek "TMOK Stratejik Yol Haritası" oluşturuluyor.

Bu çerçevede, başta üyelerimiz olmak üzere, Türk Sporunun tüm paydaşlarının ihtiyaç, görüş ve katkılarını alabilmek için hazırlanan 9 kısa sorudan oluşan anket e-mail ve posta yoluyla gönderildi. Yol Haritası'nın, stratejik plandan farklı olarak, belirlenmiş bir süre içerisinde uygulanacak bir eylem planı değil, sürekli izlenip gerektiğinde gözden geçirilecek stratejiler ve ilkeler dizinini içeren bir rehber doküman olması hedefleniyor.

TMOK, EOC EU Erasmus Sport RINGS Projesi'ne Partner Oldu

TMOK, Avrupa Konseyi'nin Erasmus + Sports tarafından finanse edilen ve EOC'nin Avrupa Birliği Bürosu (EU Office) liderliğinde yürütülecek 'Ulusal Olimpiyat Komiteleri ve Spor Altyapı Kuruluşlarında Yenilikçi Yönetimlere Giden Yol' (Road Towards Innovative Governance of NOCs and Grassroots Sport Organisations (RINGS) Projesi'ne partner oldu. 2020 yılı başında uygulamaya konulacak olan Proje

Avrupa'daki Ulusal Olimpiyat Komitelerinin (MOK) stratejik yönetimini, özellikle değişim yönetimi kavramı, iç ve dış paydaşlarla ilişkiler ve halkla ilişkiler konularına odaklanarak modernize etmeyi amaçlıyor. Proje kapsamında geliştirilecek araçlarla, MOK'ların günlük operasyonel yönetimini daha güçlü kılarak gelecek için daha iyi hazırlanmalarını desteklemek hedefleniyor.

Olimpiyatevi'nde "Doping ve Sorunlar" Semineri



Türkiye Doping Mücadele Komisyonu (TDMK) ve TMOK Spor Hukuku Komisyonu'nun birlikte düzenlediği "Doping ve Sorunlar" Semineri pek çok federasyon, spor insanı ve hukukçunun katılımı ile 12 Ekim tarihinde Olimpiyatevi'nde gerçekleşti. Türkiye'de ve Dünya'da doping mücadelenin geçmişi, şu an gelinen konum



ve yarınarda doping ile mücadelenin nasıl olacağı, doping ile mücadelede hukuki sorunlar, doping soruşturmaları ve disiplin yargılama süreçlerinin değerlendirildiği seminer Olimpiyatevi'nde gerçekleşti.

[Detaylı bilgi için tıklayınız...](#)



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi

Olimpiyatevi 4. kısım sonu 34158 • Ataköy-İstanbul

Tel. (0212) 560 07 07 • Fax (0212) 560 00 55

www.olimpiyatkomitesi.org.tr • e-mail: info@olimpiyat.org.tr